sportinės dangos išklojimo bei linijų išbraižymo darbus (toliau - Darbai) bei ištaisyti defektus, o 
Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka 
priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutarties kainą. 

2. Dalis. Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė – 15894,80 (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt 
keturi Eur, 80 ct) Eur be PVM, PVM sudaro 3337,91 (trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni Eur, 
91 ct) Eur. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Visas išlaidas, kurios turėjo būti įskaičiuotos 
pagal pirkimo dokumentų reikalavimus, tačiau nebuvo įskaičiuotos konkursiniame pasiūlyme, prisiima 
Rangovas. 

2.3. Užsakovas Rangovui apmoka už atliktus Darbus per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos